Birinci kaynak olan Bedri Alpay’ın
Şanlıurfa Şairleri I kitabıdır. Bu kaynakta Osman Remzi Efendi’nin
doğum yılı 1875 olarak verilmektedir. Bu yılın rumi karşılığı 1290’dır.
İkinci kaynağımız yukarıda sözünü ettiğimiz ve kim tarafından
yazıldığını bilmediğimiz el yazması kaynaktır. Bu kaynakta Osman
Remzi Efendi’nin doğum yılı 1295 rumi, 1879 miladi olarak
verilmektedir. Asıl adı Osman’dır. Şiirlerinde Remzi mahlasını
kullanmıştır.

Yaptığımız araştırmalar sonunda edindiğimiz bilgiler onun hem
varlıklı hem münevver bir aileye mensup olduğunu, orta derecede bir
tahsil yaptığını, çiftçilik yaptığını, köylerinin (Sükkeriye, Tatlıca, İlle)
geliriyle geçindiğini, Akçakale ilçe merkezinde yaklaşık 200 dönüm arsa
veya arazisinin olduğunu biliyoruz.

Soy kütüğünde yer
alan Mehmet Osman’ın da Mahmut, Fatma İhsan (Fuat Rastgeldi’nin
eşi), Halil, Ali, Osman adlarında çocukları olmuştur.

Yukarıda alıntısını sunduğumuz belgede onun rumi 1332, miladi
1916’da Urfa’da birkaç ay belediye başkanlığı yaptığı ve sonra da istifa
ettiği yazılıdır. Bu bilgide bir netlik yoktur. Belediye Başkanlığını yapan
1909’da da Meşrutiyet Meclisi’nde mebusluk yapan Ömer Edip (Osman
Remzi’nin ağabeyi) ile karıştırmış olabilir.

İkinci ihtimal daha zayıf bir ihtimaldir.

Yukarıda sözünü ettiğimiz el yazması kaynakta Vâmık ü Azra’dan
“700’ü mütecaviz beyti havi Vâmık ü Zehra hikâye-i manzumesinden”
diyerek söz edilmekte, 250 beyitlik bir mevlidi olduğu söylenmektedir.
Oysa elimizdeki Mevlid 265 beyittir.

Elimizdeki iki kaynak da Osman Remzi Efendi’nin ölüm yılını 1340
rumi, 1924 miladi olarak vermektedir. Bedri Alpay’a göre Osman Remzi
Efendi 49 yaşında ölmüştür. El yazması belgede ise 45 yaşında öldüğü
söylenmektedir. Yani genç yaşta ölmüştür. Bedi’üz-zaman Mezarlığı’na
defnedilmiştir. Bedri Alpay’a göre mezar kitabesi şairin kendisine aittir.